（別記様式第６号）

地域猫活動の内容変更届出書

  年  月  日

広島県動物愛護センター所長 様

 町内会又は
自治会名
代 表 者
電話番号
E - m a i l

     年  月  日付け活動番号第   号の地域猫活動の内容について、一

部変更が生じたので、次のとおり届け出ます。

変更内容

変更前

変更後

変 更 理 由

備     考